quinta-feira, 23 de abril de 2020  |  Ano III - Edição nº 00309 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Itabuna
Contrato

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA-BA

CNPJ nº 13.235.726/0001-55
PODER LEGISLATIVO

Avenida Aziz Maron, S/N, Bairro da Conceição, Itabuna-BA, CEP 45.605.412
Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão,  s/n

Telefone: (73) 2103–2114 e 2128

EXTRATO DO CONTRATO Nº 015‐2020

CONTRATANTE: Município de Itabuna‐BA, por intermédio da Câmara Municipal de Itabuna‐BA.
CONTRATADA:  ITABUNA TELECOMUNICAÇÕES  LTDA,  Pessoa  Jurídica,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  n°
08.679.152/0001‐74, com sede na Avenida Juracy Magalhães, nº 283, 1° andar, salas 105/106, bairro
Alto Maron, cidade Itabuna‐BA, CEP: 45.603‐530
OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para contratação de pessoa jurídica visando à prestação
de  serviço  de  assistência  técnica,  manutenção  preventiva  e  corretiva,  e  operação  da  central
privada de comutação telefônica – PABX e de todo o sistema de ramais da Câmara Municipal  de
Itabuna – Ba.
VALOR GLOBAL: R$ 14.060,00 (Catorze Mil e Sessenta Reais).
VIGENCIA: 16/04/2020 a 15/04/2021.
DATA DE ASSINATURA: 16/04/2020.
ASSINA PELA CONTRATANTE: Ricardo Dantas Xavier.
ASSINA PELA CONTRATADA: Reginaldo Freitas do Nascimento.

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
129728E6F4C15151EB9BE6D4E251EC6C

		2020-04-23T15:01:41-0300